Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 21.10.2014г. № 3287

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2878 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275)

В целях организации и проведения профилактических мероприятий среди молодого поколения городского округа Кинель
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2878 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275), следующие изменения:
1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программных мероприятий» паспорта Программы:
- после слов «Объем финансирования Программы составит» число «3100» заменить на число «3140»;
- в строке «в 2014 году» число «700» заменить на число «660»;
- в строке «в 2015 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2016 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2017 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2018 году» число «600» заменить на число «620».
1.2. В абзаце 1 раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
- после слов «За счет средств городского бюджета объем финансирования Программы составляет» число «3100» заменить на число «3140»;
- в строке «в 2014 году» число «700» заменить на число «660»;
- в строке «в 2015 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2016 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2017 году» число «600» заменить на число «620»;
- в строке «в 2018 году» число «600» заменить на число «620».
1.3. Таблицу 2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
1.4. В приложении к Программе:
1.4.1. Слова «Управление по вопросам семьи и демографического развития администрации г.о. Кинель (далее – Управление по вопросам семьи)» заменить на слова «МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития» (далее – Управление семьи)».
1.4.2. Слова «СК «Кинель» заменить на слова «СЦ «Кинель».
1.4.3. Исключить пункты 3.5., 3.7., 3.16.
1.4.4. В пункте 3.6.:
- в столбце «Всего» число «40» заменить на число «200»;
- в столбце «в 2015 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2016 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2017 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2018 году» число «0» заменить на число «40»;
- столбец «Исполнители» изложить в новой редакции «СК «Кинель», Управление семьи, КДН и ЗП, ОДН (по согласованию), ФКУ УИИ (по согласованию)» (вступает в действие с 01.01.2015 года).
1.4.5. В пункте 3.19.:
- в столбце «Всего» число «30» заменить на число «160»;
- в столбце «в 2014 году» число «30» заменить на число «0»;
- в столбце «в 2015 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2016 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2017 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2018 году» число «0» заменить на число «40»;
- столбец «Исполнители» изложить в новой редакции «Управление семьи, КУМОН С/о (по согласованию), ОГИБДД (по согласованию).
1.4.6. В пункте 3.20.:
- в столбце «Всего» число «40» заменить на число «200»;
- в столбце «в 2015 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2016 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2017 году» число «0» заменить на число «40»;
- в столбце «в 2018 году» число «0» заменить на число «40»;
- столбец «Исполнители» изложить в новой редакции «Управление семьи, КУМОН С/о (по согласованию), ОГИБДД (по согласованию).
1.4.7. После пункта 3.20. добавить пункт 3.21. согласно приложению № 2 к настоящему постановлению (прилагается).
1.4.8. В пункте «Итого по разделу 3»:
- в столбце «Всего» число «590» заменить на число «630»;
- в столбце «в 2014 году» число «190» заменить на число «150»;
- в столбце «в 2015 году» число «100» заменить на число «120»;
- в столбце «в 2016 году» число «100» заменить на число «120»;
- в столбце «в 2017 году» число «100» заменить на число «120»;
- в столбце «в 2018 году» число «100» заменить на число «120».
1.4.9. В пункте «Всего по программе»:
- в столбце «Всего» число «3100» заменить на число «3140»;
- в столбце «в 2014 году» число «700» заменить на число «660»;
- в столбце «в 2015 году» число «600» заменить на число «620»;
- в столбце «в 2016 году» число «600» заменить на число «620»;
- в столбце «в 2017 году» число «600» заменить на число «620»;
- в столбце «в 2018 году» число «600» заменить на число «620».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа по ЖКХ (Козлова С.В.).

И.о. Главы администрации							С.В.Козлов

Москаленко 21698
Савичева 63561

	Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Кинель
от____________№_____

Таблица 2
Распределение средств городского бюджета на реализацию программных мероприятий по исполнителям Программы
	Исполнитель Программы
	Всего (тыс. рублей)
	2014 год (тыс. рублей)
	2015 год (тыс. рублей)
	2016 год (тыс. рублей)
	2017 год (тыс. рублей)
	2018 год (тыс. рублей)

	1. Администрация городского округа Кинель
	Городской бюджет

	2510
	510
	580
	580
	580
	580

	Областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	670
	110
	80
	80
	80
	80

	1. Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель
	320
	40
	40
	40
	40
	40

	Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа Кинель
от____________№_____

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения, годы
	Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Исполнитель

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	3.21.
	Разработка и изготовление информационного материала по профилактике преступлений и правонарушений, безопасности дорожного движения (буклеты, листовки, плакаты, баннеры и др.)
	2014
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	Управление семьи, ОГИБДД (по согласованию)